
(1)巨黒璽画省

報道関係者 各位

新型インフルエンザ(インフルエンザA/HINI)の感染が確定した患者について

各都道府県等から報告のあった、新型インフルエンザ(インフルエンザA/HINI)の感染

が確定した患者につきまして、卸蜂氏のとおりお知らせいたします。

Press Release

平成21年7月14日 9:00

新型インフルエンザ対策推進本部

照会先:メディア班

(電 話) 03(3503)6040

内線(8778、8779、8780)

※今回のお知らせは、平成21年7月13日午前6時から7月14日午前6時までの間に報

告があったものです。

※本日午前6時までの全国の累計患者数は2,880名となりました。

 



N0 累 計
患者数

2

2637

届 出
都道府県

長野県

豊橋市

大阪市

大阪市

大阪市

大阪市

大阪市

大阪市

大阪市

大阪市

大阪市

大阪市

愛知県

愛知県

愛知県

愛知県

愛知県

愛知県

愛知県

浜松市

佐世保市

佐世保市

長野市

青森県

北九州市

1インフルエンザ

3

2638

4

2639

患者の
住所・所在
市町村

長野県

豊橋市

大阪市

大阪市

大阪市

大阪市

大阪市

大阪市

大阪市

大阪市

大阪市

大阪市

愛知県

愛知県

愛知県

愛知県

愛知県

愛知県

愛知県

浜松市

佐世保市

佐世保市

長野市

青森県

北九州市

5

2640

6

2641

7

2642

8

2643

年齢

9

2644

46

10

性別

2645

8

11

2646

10代後半

12

2647

職 業

8

13

2648

9

14

2649

小学生

高校生

小学生

小学生

小学生

小学生

8

15

2650

渡航歴

8

16

2651

40代

フィリピン

17

2652

8

18

2653

40代後半

30代後半

19

2654

20

2655

9

21

2656

小学生

教諭

地方公務員

小学生

小学生

中学生

10

22

2657

13

23

2658

47

24

2659

45

25

2660

7

2661

7

16

アメリカ

50代

如代

小学生

小学生

高校生

小学生

看護師

看護師

シンガポール
マレーシア

30

20代

16 高校生

女

女

男

男

女
・

女

男

女

男

女

女

男

女

女

男

男

女

女

女

男

女

女

男

女

男

 

 

 

 

・

1

 

 



N0 累 計
患者数

26

27

2662

届 出
都道府県

岡山県

神戸市

神戸市

福岡市

福岡市

福岡市

福岡市

福岡市

福岡市

福岡市

徳島県

徳島県

徳島県

大分県

大分県

大分県

大分県

大分県

福井県

福井県

福岡県

福岡県

福岡県

福岡県

佐県

1ンフjレエンザ

28

2663

29

2664

30

患者の
住所・所在
市町村

岡山県

神戸市

神戸市

福岡市

福岡市

福岡市

福岡市

福岡市

福岡市

福岡市

徳島県

徳島県

徳島県

大分県

大分県

大分県

大分県

大分県

福井県

福井県

福岡県

福岡県

福岡県

福岡県

佐県

2665

31

2666

32

2667

33

2668

年齢

34

2669

50代

35

性別

2670

23

36

267

3

37

2672

職 業

7

38

2673

39

7

2674

会社員

幼稚園児

小学生

小学生

小学生

40

7

2675

11

渡航歴

41

2676

42

7

267フ

アメリカ

43

7

2678

44

9

2679

45

2680

小学生

小学生

小学生

40代

40代

46

2681

47

2682

48

2683

49

2684

50

2685

2686

高校生

高校生

高校生

中学生

高校生

4

男

37

18

23

24

会社員

大学生

会社員

自営業

30

10代

ハワイ

夕イ

専門学校生

インド

フィリピン

豪州

女

女

女

男

男

男

男

女

男

女

女

男

男

男

女

男

男

男

男

男

男

女

 



N0 累 計
患者数

51

52

2687

届 出
都道府県

滋賀県

宇都宮市

宇都宮市

宇都宮市

石川県

石川県

いわき市

いわき市

尼崎市

尼崎市

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

53

2688

ンフjレエン

54

2689

55

患者の
住所・所在

市町村

和歌山県

宇都宮市

宇都宮市

宇都宮市

石川県

石川県

いわき市

いわき市

尼崎市

尼崎市

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

東大阪市

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

2690

56

2691

57

2692

58

2693

年齢

59

2694

48

60

2695

姓別

40代

30代

60代

60歳代

61

2696

62

2697

職

63

業

2698

64

2699

65

2700

40歳代

30歳代

40代

20代

渡航歴

66

2701

フィリピン

インドネシア

東南アジア

インドネシア

アメリカ

67

2702

68

2703

高校生

69

2704

6

70

2705

13

71

2706

会社員

24

72

2707

5

73

2708

アメリカ

アメリカ

小学生

中学生

会社員

幼稚園

中学生

幼稚園

中学生

中学生

中学生

大学生

会社員

大学生

小学生

高校生

高校生

13

74

2709

4

75

2710

15

2711

12

14

21

20

女

玲

9

15

16

女

男

男

男

男

男

男

男

男

男

女

男

男

男

男

女

女

女

男

女

男

男

男

男

 

 

 

 



N0 累 計
患者数

76

77

2712

届 出
都道府県

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

札幌市

札幌市

大津市

大津市

大津市

群馬県

群馬県

群馬県

群馬県

群馬県

1インフルエンザ

78

2713

79

2714

80

患者の
住所・所在
市町村

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

東大阪市

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

札幌市

札市

大津市

大津市

大津市

群馬県

群馬県

群馬県

群馬県

群馬県

2715

81

2716

82

2717

83

2718

年齢

84

2719

15

85

2720

性別

86

272

14

87

272

職 業

28

88

2723

高校生

89

3

2724

90

3

2725

中学生

主婦

91

渡航歴

6

2726

13

92

2727

93

6

2728

幼稚園

小学生

中学生

小学生

小学生7

94

2729

4

95

2730

8

96

2731

7

97

2732

5

98

2733

8

99

2734

小学生

小学生

幼稚園

小学生

100

9

2735

7

2736

16

17

15

26

8

オーストラリア

オーストラリア

8

7

会社員

小学生

小学生

小学生

小学生8

男

男

男

女

男

男

女

女

女

男

女

男

男

男

男

男

男

女

男

女

男

女

女

女

女

 

1



N0 累 計
患者数

101

102

2737

届 出
都道府県

群馬県

群馬県

群馬県

群馬県

群馬県

群馬県

群馬県

群馬県

群馬県

三重県

奈良市

山梨県

山梨県

山口県

静岡市

静岡市

静岡市

静岡市

秋田市

さいたま市

茨城県

茨城県

茨城県

茨城県

茨城県

103

2738

ンフjレエン

104

2739

105

患者の
住所・所在

市町村

群馬県

群馬県

群馬県

群馬県

群馬県

群馬県

群馬県

群馬県

群馬県

三重県

奈良市

山梨県

山梨県

山口県

静岡市

静岡市

静岡市

静岡市

秋田市

さいたま市

茨城県

茨城県

茨城県

茨城県

茨城県

2740

106

2741

107

2742

108

2743

年齢

109

2744

”0

7

2745

性別

14

”1

2746

14

112

2747

職

14

113

業

2748

小学生

中学生

中学生

中学生

中学生

中学生

小学生

高校生

会社員

中学生

無職

中学生

会社員

専門学校生

高校生

高校生

保育圖児

会社員

会社員

中学生

中学生

中学生

中学生

会社員

会社員

14

Ⅱ4

2749

13

115

2750

116

渡航歴

6

2751

117

15

2752

29

118

2753

119

2754

20代

10代

20代

20代

120

2755

121

2756

122

2757

123

アメリカ
(ハワイ)

2758

15

124

2759

高2

10歳未満

20代

男

125

2760

2761

豪州

ハワイ

フィリピン

40

10代

12

12

12

タイ、シンガポール

ハワイ

ハワイ

ハワイ

女

男

男

男

男

女

男

男

男

一

男

女

女

女

男

女

男

女

女

男

男

男

女

 

 

 

 

 

 

 

 



N0 累 計
患者数

126

127

2762

届 出
都道府県

茨城県

栃木県

栃木県

長崎市

新潟市

岡山市

神奈川県

神奈川県

神奈川県

神奈川県

神奈川県

神奈川県

神奈川県

神奈川県

高知県

高知県

和歌山市

相模原市

川崎市

川崎市

川崎市

川崎市

香川県

香川県

香川県

128

2763

ンフjレエンザ

129

2764

130

患者の
住所・所在
市町村

茨城県

栃木県

栃木県

長崎市

新潟市

岡山市

神奈川県

神奈川県

神奈川県

神奈川県

神奈川県

神奈川県

神奈川県

神奈川県

高知県

高知県

和歌山市

相模原市

川崎市

川崎市

川崎市

川崎市

香川県

香川県

香川県

2765

131

2766

132

2767

133

2768

年齢

134

2769

24

135

2770

性別

20代

10歳未満

50代

136

2771

137

2772

職 業

138

学生

会社員

児童

会社員

園児

会社員

高校生

高校生

高校生

学生

中学生

中学校

中学生

中学生

小学生

小学生

大学生

中学生

会社員

中学生

小学生

会社員

警察学校関係者

察学校関係者

察学校関係者

2773

139

4

2774

40代

10代

10代

10代

20代

10代

10代

10代

10代

140

2775

141

渡航歴

2776

142

27フフ

豪州

143

2778

144

2779

145

フィリピン

2780

146

2781

インドネシア

147

2782

148

2783

149

2784

150

2785

オーストラリア

19

2786

14

38

13

10

44

20代

20代

10代

アメリカ
(ハワイ)

アメリカ
(ロサンゼルス)

男

男

女

男

女

男

男

男

女

男

女

女

女

女

男

女

男

女

男

男

男

男

男

男

女

 

 

 

 

 

 

 

 



N0 累 計
患者数

151

152

2787

届 出
都道府県

高松市

高松市

高松市

高松市

高松市

高知市

下関市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

153

2788

ンフjレエン

154

2789

155

患者の
住所・所在

市町村

高松市

高松市

高松市

高松市

高松市

高知市

下関市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

2790

156

2791

157

2792

158

2793

年齢

159

2794

20代

20代

20代

10代

10代

50代

20代

160

2795

性別

161

2796

162

2797

職 業

163

警察学校関係者

警察学校関係者

察学校関係者

警察学校関係者

警察学校関係者

自営業

2798

164

2799

165

2800

166

渡航歴

2801

167

13

2802

168

15

2803

14

169

2804

21

170

2805

中学生

中学生

中学生

建設業

教師48

171

2806

172

5

アメリカ

フィリピン

2807

17

173

2808

174

3

2809

15

175

2810

4

2811

7

15

中学生

17

ニュージーランド

ハワイ

3

小学生

中学生

高校生

5

5

6

5

男

男

男

男

男

女

女

女

女

男

男

女

女

女

女

女

男

女

男

男

女

男

男

男

男

 



N0 累 計
患者数

176

17フ

2812

届 出
都道府県

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

1 ンフjレエンザ

178

2813

179

2814

180

患者の
住所・所在
市町村

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

2815

181

2816

182

2817

183

2818

年齢

184

2819

185

19

2820

性別

28

186

2821

17

187

2822

職 業

188

4

2823

学生

主婦

飲食業

189

5

2824

190

17

2825

191

14

渡航歴

2826

45

192

2827

193

5

2828

高校生

中学生

主婦

194

6

2829

32

195

2830

196

5

2831

24

197

2832

6

198

2833

会社員

5

199

2834

30

200

2835

保育士

26

2836

17

20

調理師

保育士

3

34

15

6

7

会社員

高校生

小学生

小学生

4

ニユーヨーク

男

女

男

男

男

女

女

女

男

男

男

男

女

女

女

男

女

男

女

女

女

男

女

男

女



N0 累 計
患者数

201

202

2837

届 出
都道府県

横浜市

和歌山県

京都市

京都市

京都市

京都市

京都市

長崎県

長崎県

埼玉県

奈良県

奈良県

奈良県

奈良県

徳 県

徳島県

徳島県

徳島県

徳島県

沖縄県

沖縄県

沖縄県

沖縄県

岐阜県

岐阜県

j ンフjレエンザ

203

2838

204

2839

205

患者の
住所・所在
市町村

横浜市

和歌山県

京都市

京都市

京都市

京都市

京都市

長崎県

長崎県

埼玉県

奈良県

奈良県

奈良県

奈良県

徳島県

徳島県

徳 県

徳島県

徳島県

沖縄県

沖縄県

沖縄県

沖縄県

岐阜県

岐阜県

2840

206

2841

207

2842

208

2843

年齢

209

2844

210

4

2845

性別

10代

211

2846

212

17

2847

職

20

213

業

2848

214

13

2849

215

学生

13

2850

216

48

2851

20代

6歳未満

大学生

中学生

中学

217

2852

218

2853

219

2854

アメリカ

10歳代

10歳代

10歳代

10歳代

220

2855

221

2856

222

2857

高校生

大学生

高校生

高校生

高校生

小学生

小学生

小学生

小学生

看護師

高校生

高校生

中学生

専門学校生

中学生

中学生

223

2858

224

2859

225

2860

2861

50歳代

10代

10代

10代

10代

オーストラリア

男

女

男

男

男

男

男

女

男

女

男

男

男

男

男

女

男

女

男

女

女

男

男

女

 

ー

 

 

 

 



N0 累 計
患者数

226

227

2862

届 出
都道府県

岐阜県

岐阜県

岐阜県

岐阜県

岐阜県

岐阜県

岐阜県

岐阜県

岐阜県

岐阜県

岐阜県

阜県

岐阜県

岐阜県

岐阜県

岐阜県

阜県

岐阜県

岐阜県

」 ンフjレエンザ

228

2863

229

2864

230

患者の
住所・所在
市町村

岐阜県

岐阜県

岐阜県

岐阜県

岐阜県

岐阜県

岐阜県

岐阜県

岐阜県

岐阜県

岐阜県

岐阜県

岐阜県

岐阜県

岐阜県

岐阜県

岐阜県

岐阜県

岐阜県

2865

231

2866

232

2867

233

2868

年齢

234

2869

235

2870

性別

236

2871

237

2872

職

238

業

2873

中学生

中学生

中学生

中学生

中学生

中学生

中学生

中学生

中学生

中学生

中学生

中学生

中学生

中学生

中学生

中学生

中学生

中学生

看護師

239

2874

240

2875

241

渡航歴

2876

242

287フ

243

2878

244

2879

2880 20歳代

男

男

男

男

女

男

男

女

女

男

男

男

男

女

男

女

男

女

男

 

 


