

Press Release

平成21年7月14日 9:00 新型インフルエンザ対策推進本部

照会先:メディア班

(電 話) 03(3503)6040

内線(8778、8779、8780)

報道関係者 各位

新型インフルエンザ(インフルエンザA/H1N1)の感染が確定した患者について

各都道府県等から報告のあった、新型インフルエンザ(インフルエンザ A/H1N1)の感染が確定した患者につきまして、別紙のとおりお知らせいたします。

- ※ 今回のお知らせは、平成21年7月13日午前6時から7月14日午前6時までの間に報告があったものです。
- ※ 本日午前6時までの全国の累計患者数は2,880名となりました。

No	累 計 患者数	届 出 都道府県	患者の 住所・所在 市町村	年齢	性別	職業	渡航歴
1	2637	長野県	長野県	46	女	s	フィリピン
2	2638	豐橋市	豊橋市	8	女	小学生	8
3	2639	大阪市	大阪市	10代後半	男	高校生	-
4	2640	大阪市	大阪市	8	男	小学生	_
5	2641	大阪市	大阪市	9	女	小学生	
6	2642	大阪市	大阪市	8	女	小学生	_
7	2643	大阪市	大阪市	8	男	小学生	
8	2644	大阪市	大阪市	40ft	女	<u> </u>	ハワイ
9	2645	大阪市	大阪市	8	男	小学生	_
10	2646	大阪市	大阪市	40代後半	女	教諭	_
11	2647	大阪市	大阪市	30代後半	女	地方公務員	
12	2648	大阪市	大阪市	9	男	小学生	
13	2649	愛知県	愛知県	10 *	女	小学生	アメリカ
14	2650	愛知県	愛知県	13	女	中学生	
15	2651	愛知県	愛知県	47	. 男	-	シンガポール マレーシア
16	2652	愛知県	愛知県	45	男	_	_
17	2653	愛知県	愛知県	7	女	小学生	3.—
18	2654	愛知県	愛知県	7	女	小学生	9
19	2655	愛知県	愛知県	16	女	高校生	1.—.
20	2656	浜松市	浜松市	_	男	小学生	_
21	2657	佐世保市	佐世保市	50代	女	看護師	グアム
22	2658	佐世保市	佐世保市	40ft	女	看護師	8
. 23	2659	長野市	長野市	30.	男	<u>p</u>	ハワイ
24	2660	青森県	青森県	20代	女	_	=
25	2661	北九州市	北九州市	16	男	高校生	

No	果 計 患者数	届 出 都道府県	患者の 住所・所在 市町村	年齢	性別	職業	渡航歴
26	2662	岡山県	岡山県	50ft	女	s 	アメリカ
27	2663	神戸市	神戸市	23	女	会社員	_
28	2664	神戸市	神戸市	3	女	幼稚園児	<u> </u>
29	2665	福岡市	福岡市	7	男	小学生	1
30	2666	福岡市	福岡市	7	男	小学生	—
31	2667	福岡市	福岡市	7	男	小学生	
32	2668	福岡市	福岡市	11	男	<u> </u>	タイ
33	2669	福岡市	福岡市	7	女	小学生	-
34	2670	福岡市	福岡市	7	男	小学生	
35	2671	福岡市	福岡市	9	男	小学生	
36	2672	徳島県	徳島県	5-	*		
37	2673	徳島県	徳島県	40ft	女	33	
38	2674	徳島県	徳島県	40ft	女	S—3	<u>-</u> 8
39	2675	大分県	大分県	<u> </u>	男	高校生	
40	2676	大分県	大分県	3 -1	男	高校生	(4)
41	2677	大分県	大分県	2 17 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	男	高校生	2-
42	2678	大分県	大分県	_	女	中学生	
43	2679	大分県	大分県	\$2-745 12-745	男	高校生	
44	2680	福井県	福井県	4	男	-	ハワイ
45	2681	福井県	福井県	37	男	会社員	31
46	2682	福岡県	福岡県	18	男	大学生	
47	2683	福岡県	福岡県	23	男	会社員	40.US
48	2684	福岡県	福岡県	24	男	自営業	インド
49	2685	福岡県	福岡県	30	男	,—	フィリピン
50	2686	佐賀県	佐賀県	10代	女	専門学校生	豪州

No -	累計患者数	届 出 都道府県	患者の 住所・所在 市町村	年齡	性別	職業	渡航歴
51	2687	滋賀県	和歌山県	48	女	5—I	フィリピン
52	2688	宇都宮市	宇都宮市	40ft	男)2)——*	インドネシア
53	2689	宇都宮市	宇都宮市	30ft	男		東南アジア
54	2690	宇都宮市	宇都宮市	60 代	男	· —	インドネシア
55	2691	石川県	石川県	60歳代	男	(<u>1</u>)	アメリカ
56	2692	石川県	石川県	_	男	高校生	_
57	2693	いわき市	いわき市	40歳代	男	-	アメリカ
58	2694	いわき市	いわき市	30歳代	男		アメリカ
59	2695	尼崎市	尼崎市	40ft	男	会社員	3
60	2696	尼崎市	尼崎市	20代	男	y <u></u>	_
61	2697	大阪府	大阪府	6	女	小学生	-
62	2698	大阪府	大阪府	13	男	中学生	AND
63	2699	大阪府	大阪府	24	男	会社員	12
64	2700	大阪府	大阪府	5	男	幼稚園	-
65	2701	大阪府	大阪府	13	男	中学生	j <u></u>
66	2702	大阪府	大阪府	4	女	幼稚園	_
67	2703	大阪府	大阪府	15	女	中学生	-
68	2704	大阪府	東大阪市	12	女	中学生	
69	2705	大阪府	大阪府	14	男	中学生	-
70	2706	大阪府	个 大阪府	21	女	大学生	
71	2707	大阪府	大阪府	20	女	会社員	=
72	2708	大阪府	大阪府	19	,男	大学生	# #
73	2709	大阪府	大阪府	9	男	小学生	5 - 15
74	2710	大阪府	大阪府	15	男	高校生	
75	2711	大阪府	大阪府	16	男	高校生	

No	累計患者数	届出都道府県	患者の 住所・所在 市町村	年齢	性別	職業	渡航歴
76	2712	大阪府	大阪府	15	男	高校生	_
77	2713	大阪府	大阪府	1	男	<u> </u>	_
78	2714	大阪府	大阪府	14	男	中学生	_
79	2715	大阪府	大阪府	28	女	主婦	*
80	2716	大阪府	大阪府	3	男	_	3
81	2717	大阪府	大阪府	3	男	幼稚園	<u></u> 2
82	2718	大阪府	大阪府	6	女	小学生	
83	2719	大阪府	東大阪市	13	女	中学生	_
84	2720	大阪府	大阪府	6	女	小学生	=
85	2721	大阪府	大阪府	7	男	小学生	_
86	2722	大阪府	大阪府	4	女	_	_
87	2723	大阪府	大阪府	8	男	小学生	3-4
88	2724	大阪府	大阪府	2 7	男	小学生	, -
89	2725	大阪府	大阪府	5	男	幼稚園	_
90	2726	大阪府	大阪府	8	男	小学生	
91	2727	札幌市	札幌市	9	男		オーストラリア
92	2728	札幌市	札幌市	7	男		オーストラリア
93	2729	大津市	大津市	16	女	S 12	
94	2730	大津市	大津市	17	男	.=	
95	2731	大津市	大津市	15	女	_	
96	2732	群馬県	群馬県	26	男	会社員	-
97	2733	群馬県	群馬県	8	女	小学生	H
98	2734	群馬県	群馬県	8	女	小学生	_
99	2735	群馬県	群馬県	7	女	小学生	
100	2736	群馬県	群馬県	8	女	小学生	

No	累計 患者数	届 出都道府県	患者の 住所・所在 市町村	年齢	性別	職業	渡航歴
101	2737	群馬県	群馬県	7	女	小学生	-
102	2738	群馬県	群馬県	14	男	中学生	*
103	2739	群馬県	群馬県	14	男	中学生	
104	2740	群馬県	群馬県	14	男	中学生	380 S-
105	2741	群馬県	群馬県	14	男	中学生	_
106	2742	群馬県	群馬県	13	女	中学生	_
107	2743	群馬県	群馬県	6	男	小学生	アメリカ (ハワイ)
108	2744	群馬県	群馬県	15	男	高校生	_
109	2745	群馬県	群馬県	29	男	会社員	7
110	2746	三重県	三重県	I	_	中学生	-
111	2747	奈良市	奈良市	20代	男	無職	豪州
112	2748	山梨県	山梨県	10代	女	中学生	ハワイ
113	2749	山梨県	山梨県	20代	女	会社員	フィリピン
114	2750	山口県	山口県	20代	男	専門学校生	
115	2751	静岡市	静岡市	15	_	高校生	
116	2752	静岡市	静岡市	高2	女	高校生	_
117	2753	静岡市	静岡市	10歳未満	男	保育園児	*
118	2754	静岡市	静岡市	20ft	女	会社員	タイ、シンガポール
119	2755	秋田市	秋田市	40	男	会社員	ハワイ
120	2756	さいたま市	さいたま市	10代	女	中学生	
121	2757	茨城県	茨城県	12	女	中学生	a
122	2758	茨城県	茨城県	12	男	中学生	-
123	2759	茨城県	茨城県	12	男	中学生	=
124	2760	茨城県	茨城県	27	男	会社員	ハワイ
125	2761	茨城県	茨城県	26	女	会社員	ハワイ

No	累 計 患者数	届 出 都道府県	患者の 住所・所在 市町村	年齢	性別	職業	渡航歴
126	2762	茨城県	茨城県	24	男	学生	豪州
127	2763	栃木県	栃木県	20代	男	会社員	_
128	2764	栃木県	栃木県	10歳未満	女	児童	
129	2765	長崎市	長崎市	50ft	男	会社員	フィリピン
130	2766	新潟市	新潟市	4	· 女	園児	! }
131	2767	岡山市	岡山市	40ft	男	会社員	インドネシア
132	2768	神奈川県	神奈川県	10代	男	高校生	S
133	2769	神奈川県	神奈川県	10代	男	高校生	New York
134	2770	神奈川県	神奈川県	10代	女	高校生	5
135	2771	神奈川県	神奈川県	20ft	男	学生	オーストラリア
136	2772	神奈川県	神奈川県	10代	女	中学生	<u> </u>
137	2773	神奈川県	神奈川県	10代	女	中学校	
138	2774	神奈川県	神奈川県	10代	女	中学生	8 <u>—</u> 11
139	2775	神奈川県	神奈川県	10代	女	中学生	-
140	2776	高知県	高知県	_	男	小学生	_
141	27,77	高知県	高知県	-	女	小学生	
142	2778	和歌山市	和歌山市	19	男	大学生	Server 20 March
143	2779	相模原市	相模原市	14	女。	中学生	
144	2780	川崎市	川崎市	38	男	会社員	アメリカ (ハワイ)
145	2781	川崎市	川崎市	13	男	中学生	
146	2782	川崎市	川崎市	10	男	小学生	-
147	2783	川崎市	川崎市	44	男	会社員	アメリカ (ロサンゼルス)
148	2784	香川県	香川県	20代	男	警察学校関係者	_
149	2785	香川県	香川県	20代	男	警察学校関係者	s —
150	2786	香川県	香川県	10代	女	警察学校関係者	

No	累計患者数	届 出 都道府県	患者の 住所・所在 市町村	年齢	性別	職業	渡航歴
151	2787	高松市	高松市	20代	男	警察学校関係者	S
152	2788	高松市	高松市	20代	男	警察学校関係者	_
153	2789	高松市	高松市	20代	男	警察学校関係者	
154	2790	高松市	高松市	10代	男	警察学校関係者	_
155	2791	高松市	高松市	10代	男	警察学校関係者	
156	2792	高知市	高知市	50代	女	自営業	アメリカ
157	2793	下関市	下関市	20代	女	<u> </u>	フィリピン
158	2794	横浜市	横浜市	13	女	中学生	Ī
159	2795	横浜市	横浜市	15	女	中学生	Ĩ
160	2796	横浜市	横浜市	14	男	中学生	1
161	2797	横浜市	横浜市	21	男	建設業	
162	2798	横浜市	横浜市	48	女	教師	ハワイ
163	2799	横浜市	横浜市	5	女	· —	
164	2800	横浜市	横浜市	17	女	·—	ニュージーランド
165	2801	横浜市	横浜市	3	女	s .	ハワイ
166	2802	横浜市	横浜市	15	女	中学生	
167	2803	横浜市	横浜市	4	男	. –	
168	2804	横浜市	横浜市	7	女	小学生	_
169	2805	横浜市	横浜市	15	男	中学生	
170	2806	横浜市	横浜市	17	男	高校生	_
171	2807	横浜市	横浜市	3	女	8 ** ** **	=
172	2808	横浜市	横浜市	5	男	:	3
173	2809	横浜市	横浜市	5	男		\$1000000000000000000000000000000000000
174	2810	横浜市	横浜市	6	男	-	3 -3 1 180
175	2811	横浜市	横浜市	5	男		3

						an a	
No	累 計 患者数	届 出 都道府県	患者の 住所・所在 市町村	年齢	性別	職業	渡航歴
176	2812	横浜市	横浜市	19	男	学生	200-10 2000
177	2813	横浜市	横浜市	28	女	主婦	ハワイ
178	2814	横浜市	横浜市	17	男	飲食業	
179	2815	横浜市	横浜市	4	男	_	at -
180	2816	横浜市	横浜市	5	男	<u>*****</u>	
181	2817	横浜市	横浜市	17	女	高校生	_
182	2818	横浜市	横浜市	14	女	中学生	
183	2819	横浜市	横浜市	45	女	主婦	
184	2820	横浜市	横浜市	5	男	\$	s-
185	2821	横浜市	横浜市	6	男	e e e e e e e e e e e e e e e e e e e	·
186	2822	横浜市	横浜市	32	男	会社員	-
187	2823	横浜市	横浜市	5	男	-	_
188	2824	横浜市	横浜市	24	女	保育士	·—
189	2825	横浜市	横浜市	6	女	=	_
190	2826	横浜市	横浜市	5	女	-	c
191	2827	横浜市	横浜市	30	男	調理師	ハワイ
192	2828	横浜市	横浜市	26	女	保育士	_
193	2829	横浜市	横浜市	17	男		_
194	2830	横浜市	横浜市	20	女	. –	s—
195	2831	横浜市	横浜市	3	女	:	\- <u>-</u>
196	2832	横浜市	横浜市	34	女	会社員	ニューヨーク
197	2833	横浜市	横浜市	15	男	高校生	_
198	2834	横浜市	横浜市	6	女	小学生	Alt.
199	2835	横浜市	横浜市	7 .	男	小学生	<u>B</u>
200	2836	横浜市	横浜市	4	女	Sec. 1855 9.	1000 pt at table

No	累計患者数	届 出 都道府県	患者の 住所・所在 市町村	年齡	性別	職業	渡航歴
201	2837	横浜市	横浜市	4	男		_
202	2838	和歌山県	和歌山県	. 10代	女	学生	_
203	2839	京都市	京都市	17	男	7 <u>5 - 3</u> 7:	アメリカ
204	2840	京都市	京都市	20	男	* 大学生	_
205	2841	京都市	京都市	13	男	中学生	=
206	2842	京都市	京都市	13	男	中学	6.
207	2843	京都市	京都市	48	男・	_	<u> </u>
208	2844	長崎県	長崎県	20代	女	<u> </u>	
209	2845	長崎県	長崎県	6歳未満	男		_
210	2846	埼玉県	埼玉県	-	:	高校生	·
211	2847	奈良県	奈良県	10歳代	女	大学生	-
212	2848	奈良県	奈良県	10歳代	男	高校生	_
213	2849	奈良県	奈良県	10歳代	男	高校生	オーストラリア
214	2850	奈良県	奈良県	10歳代	男	高校生	-
215	2851	徳島県	徳島県		男	小学生	
216	2852	徳島県	徳島県	— ·	男	小学生	Ĩ
217	2853	徳島県	徳島県	- I	女	小学生	
218	2854	徳島県	徳島県	_	男	小学生	
219	2855	徳島県	徳島県	50歳代	女	看護師	-
220	2856	沖縄県	沖縄県	10代	男	高校生	
221	2857	沖縄県	沖縄県	10代	女	高校生	==
222	2858	沖縄県	沖縄県	10代	女	中学生	
223	2859	沖縄県	沖縄県	10代	男	専門学校生	<u>*-</u> -9
224	2860	岐阜県	岐阜県		男	中学生	TO MORNO MA
225	2861	岐阜県	岐阜県	-	女	中学生。	

No	累 計 患者数	届 出都道府県	患者の 住所・所在 市町村	年齢	性別	職業	渡航歴
226	2862	岐阜県	岐阜県	· semila i	男	中学生	_
227	2863	岐阜県	岐阜県	-	男	中学生	
228	2864	岐阜県	岐阜県	_	男	中学生	
229	2865	岐阜県	岐阜県	=	男	中学生	=
230	2866	岐阜県	岐阜県	-	女	中学生	- ·
231	2867	岐阜県	岐阜県		男	中学生	
232	2868	岐阜県	岐阜県	===	男	中学生	_
233	2869	岐阜県	岐阜県	_	女	中学生	
234	2870	岐阜県	岐阜県	==	女	中学生	
235	2871	岐阜県	岐阜県	_	男	中学生	_
236	2872	岐阜県	岐阜県	s 	男	中学生	_
237	2873	岐阜県	岐阜県		男	中学生	<u> </u>
238	2874	岐阜県	岐阜県		男	中学生	_
239	2875	岐阜県	岐阜県	_	女	中学生	
240	2876	岐阜県	岐阜県		男	中学生	140
241	2877	岐阜県	岐阜県		女	中学生	
242	2878	岐阜県	岐阜県	-	男	中学生	- 3.
243	2879	岐阜県	岐阜県	-	女	中学生	_
244	2880	岐阜県	岐阜県	20歳代	男	看護師	r esise